福久町会の皆様へ 令和  4年　6月    20日

福 久 瓊 々 杵 神 社 総 代

福    久    町    町    会

福  久  町  生  産  組  合

小濱神社例大祭 御神饌初穂料の収集について（お願い）

　町会員の皆様には、日頃から町会活動・生産組合活動等に対し、格別のご理解とご協力

を賜り誠にありがとうございます。

　さて、福久瓊々杵神社の本社である小濵神社の例大祭が、例年どおり同神社で執り行わ

れる見込みです。つきましては、下記要領で御神饌初穂料の収集にご協力下さいますよう

お願い致します。

記

◇ 御神饌初穂料 ： 瓊々杵神社の本社 　小濱神社（大根布町）へ奉納します。

・奉納料はお気持ちですが、できれば５００円位でお願い致します。

・御神饌料を納めて頂く袋の「住所氏名欄」の記入は任意です。

※班長さんへのお願い

　 班長さんは、収集して頂いた「御神饌初穂料」を 7月10日（日）の

　 午前7：00～8：00の間に、福久会館１階和室まで持参して下さい。

　 尚、この当日の時間に都合の悪い方は、事前にお近くの町会役員宅へ

　 持参下さいますよう、お願い致します。

全戸配布